
Terrenos Privados - Resolucion 325/03

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T14 
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 325/03

  

   TIGRE, 26 de marzo de 2003.-

  

   
   
   VISTO:

  

      La Resolución Nº2169/99  por la cual se tomó posesión en el marco de la Ordenanza
472/64, del predio identificado como Circunscripción III, Sección E, Fracción III, parcela 8, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que de los informes de fojas 11 y 22 suministrados por la Subsecretaría Coordinadora de
Benavidez, surge que corresponde designar  a la entidad denominada CENTRO DE
COMBATIENTES DE MALVINAS DEL PARTIDO DE TIGRE, responsable de ejercer los
deberes y obligaciones municipales emergentes de la Ordenanza 472/64, sobre el predio
tomado en posesión por Resolución 2169/99.

  

      Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 325/03

   
   RESUELVE

  

    

  

   ARTICULO 1.- Déjase sin efecto el Artículo 3 de la Resolución 2169/99 por los motivos
mencionados precedentemente.

  

   ARTICULO 2.- Desígnase a la entidad denominada CENTRO DE COMBATIENTES DE
MALVINAS DEL PARTIDO DE TIGRE, responsable de ejercer los deberes y obligaciones
municipales emergentes de la Ordenanza 472/64, la que actuará en el marco del artículo 178,
inciso 3, de la Ley Orgánica Municipal y bajo supervisión de la Subsecretaría Coordinadora de
Benavidez, sobre el predio identificado como Circunscripción III, Sección E, Fracción III, parcela
8, tomado en posesión por Resolución 2169/99.

  

   ARTICULO 3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y verifíquese su
cumplimiento por la  Subsecretaría Coordinadora Delegación Benavidez.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 325/03
    

  

 2 / 2


